MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACARI
CONVOCATORIA CAS N° 001 -2025 / MDM

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DE PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL BAJO
LA MODALIDAD DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS N° 001-2025-IVIDM,
DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA PARA CUBRIR PUESTOS DEL PROGRAMA
MUNICIPIO SALUDABLE - PMS.

Programa DESMA PMS).

UNIDAD ORGANICA — SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION CIUDADANA — (Sub

e

NOIMMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACARI
S48 CERENCIA DE DESARROLLO ECONOHMICD LOCAL,

Ing. Dionel E. Castiliv Hir
ue g
]
ro

z PUNTAIE APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
& 01 | SAMUEL QUISPE GUTIERREZ 34 APTO
ALIPIO JULIAN QUINTANILLA SOTO 33 APTO
03 | RAMON LEONIDAS TORRES HUMPIRI 36 APTO
04 | MARIO JESUS CCORIMANYA HANCCO 32 APTO
FERNANDO FRANKLIN ZEVALLOS NO APTO
SANTANDER 24
EDWAR MAXI ALCCA 24 NO APTO

JUDITH MARLENY MARRON HUARANCA .

DESCALIFICADO

INHABILITADO COLEGIATURA PARA EJERCER

HUMBERTO DEMETRIO HILARI MENDIZABAL

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NUM.
06. Y ANEXOS (FOLIOS, FIRMA)

ESTEBAN ALFONSO HUAYNASI CALSINA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.

WILBER BALLENA BELLIDO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL PROCEDEMIENTO DE
PRESENTACION DE CV. SEGUN LAS BASES

JOEL ARECIO GOHERING PEREZ

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LLENADO DE FORMATOS Y FALTA
FIRMAS EN SU EXPEDIENTE SEGUN LAS BASES

LUDWEN RENE HUANCA YUJRA

DESCALIFICADO

COLEGIO MEDICO VETERINARIO (SE ENCUIENTRA
INHABILITADO PARA EJERCER)

VICTOR GREGCRIQ COLCA HUARANCA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS
BASES.

JOSE HERNAN MAMANI ALI

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES (FALTA
FIRMA Y FOLIOS)

GUIDO DENIS CHOQUEHUANCA ZAPANA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACICN
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES (FALTA
FIRMA Y FOLIOS)

HENRY EDUARDO LAURA QUISPE

DESCALIFICADO

INHABILITADO COLEGIATURA PARA EJERCER POR EL
COLEGIO MEDICO VETERINARIO DEL PERU

ALEXANDER JOSE DEL CASTILLO SALAZAR

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NUM.
06. Y ANEXOS (FIRMA, FOLIOS)

UNIDAD ORGANICA — SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION CIUDADANA - (Sub

Programa ODONTOLOGIA PMS).

EVALUACION CURRICULAR

M° NOMBRES Y APELLIDOS
PUNTAIJE APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
01 | VIDAL RAMOS MAMANI 36 APTO
02 | ROXANA CAROLINA GUTIERREZ HUANCA 30 APTO
03 | MARIELA GONZALES BUENDIA 31 APTO
04 | GILBER JESUS CHOQUEHUANCA QUISPE 31 APTO
05 NO APTO
ZOEL] ROCIO SARCO YAMPASI 24
06 | DIANETH MARLINDA MAMANI MAMANI 19 NO APTO
07 | MILAGROS YEPEZ VILLAFUERTE i NO APTO
08 | MADELEY JOMHARA VARGAS MENDOZA 25 NO APTO
| 09 | CARLA MARIANA FLORES RUIZ 25 NO APTO
10 | YESSICA XIMENA QUISPE CANAHUA 24 NO APTO
11 | EDWIN SALAS ALIAGA 19 NO APTO
12 | LIZETH LUCERO CONDORI QUILLA 23 NO APTO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACARI
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KElA DEDESARROLLO ECONOMICO LOCAL

13 | ROXANA MURGA TACORA 22 NO APTO
14 FANY YAKELYN QUISPE HUANCAPAZA 24 NO APTO
15 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DE
(SERUMS) SEGUN REQUERIDO EN EL PERFIL DEL
OSCAR WILFREDC CCAMA QUISPE PUESTO
16 DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
ANAIZ LEIDY CORNEJO MERCADO SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
17 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON LO SENALADO CON EL
ELOY VARGAS MAMANI PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE PERSONAL
18 DESCAUFICADO NO (;UMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
. SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
WILDER VALERIO CHOQUEHUAYTA SANQ (FIRMAS)
19 : DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EL PROCEDEMIENTO DE
EMERZON JOSEPH ALVAREZ ACHAQUIHUI PRESENTACION DE CV. SEGUN LAS BASES
e NO CUMPLE CON EL PROCEDEMIENTO DE
o HAMILTHON MISAEL MORALES GAVANCHO DESCALIFICADO PRESENTACION DE CV. SEGUN LAS BASES
21 DESCALIFICADOQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
LIZBETH NOELIA SEMINARIO CASTILLO SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
29 DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION

MARIBEL MILAGROS CALDERON APAZA

SEGUN ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NUM.
06. Y ANEXOS

OLIVER RUDY CCAMA MACHACA

DESCALIFICADO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

KAREN YUREMA PICHOTTITO PFUNO

DESCALIFICADO

NO SE VISUALIZA EL ARCHIVO ENVIADO AL CORREQ.

HUGO SOTIL CONDQRI PATATINGO

DESCALIFICADO

FALTA FIRMA EN LA DOCUMENTACION PRESENTADO,
NO CUMPLE CON LAS BASES.

- Prograima PROMSA - PMS).

NONMEBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAIJE APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
MABEL ROCIO ZANABRIA TICONA 3 APTO
ELMER HUGO MACHACA LAURA 31 APTO
YORDAMNO GABRIEL ZUNIGA VELASQUEZ 32 APTO
GIOVANNA RAQUEL ALEJO NEYRA 30 APTO
APTO
WILSON FREDY BALCONA MAMANI 31
NOEMI ANGELA CAYLLAHUA QUISPE 17 NO APTO
KENDY LUNA ASCENCIO 16 NO APTO
EDILSA RAMOS UTANI 17 NO APTO
09 | NELY GABRIELA COASACA MACEDO 22 NO APTO
10 , s DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON LO SENALADO CON EL
ELIZABETH YESENIA MAMANI FLORES PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE PERSONAL
11 ; DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON LO SERNALADO CON EL
CLOTILDE PACCOSONCCO ALANOCA PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE PERSONAL
12 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
CUMPLE  CON LO SENALADO CON EL
MARIBEL CABANA PAUCAR PROCEDIMIENTQ DE SELECCION DE PERSONAL
13 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EL PROCEDIMIENTO BE
SELECCION PERSONAL DE INC. "A” Y PRESENTACION
NURY SILVIA LASTEROS APAZA DEL CURRICULUM VITAE DE LOS POSTULANTES
14 ‘ ' DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION PERSONAL DE INC. "A" Y PRESENTACION
RICHARD ARNOLD FLORES DIANDERAS DEL CURRICULUM VITAE DE LOS POSTULANTES
15 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
(SEGUN PROCEDIMIENTO DE SELECCION PERSONAL,
CARLOS ALBERTO ALMEYDA GARAY INSISO "A".}
16 DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EL PROCEDEMIENTO DE
MARIBEL CABANA PAUCAR PRESENTACION DE CV. SEGUN LAS BASES
17 DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN £STABLECIDO EN LAS BASES (FALTA
LUZ MIRIAM QUISPE HUAMAN FIRMA Y FOLIOS)
18 : DESCALIEICADO | MO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION

LUZ NARDY GORDILLO TICONA

CON FIRMA SEGUN LAS BASES




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACARI
CONVOCATORIA CAS N° 001 - 2025 / MDM

19 DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
’ SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NUM.

VICTORIA ANTONELLA RENTERIA AYQUIPA 06. Y ANEXOS
20 DESCALIFICADQ | NO HABIL EN COLEGIO DE NUTRIONISTA DEL PERU,

KATHERINE PAZZI BEDREGAL CHAMB]

NO CUMPLE CON LG REQUERIDO SEGUN LAS BASES.

UNIDAD ORGANICA - SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIALY PARfICIPAClON CIUDADANA — (Sub
Programa EDUCACION - PMS).

EVALUACION CURRICULAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS =
PUNTAIE APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
01 EDGAR RAMOS MACHACA 35 APTO
02 GASPAR GUIDO PANDIA MAMANI 30 APTO
03 HENRRY HERACLIDES ANCCASI LIMA 27 NO APTO
04 FAUSTINO CHOQUEPATA SARCCO 25 NO APTO
05 HARRY JOEL BARRA JULI 24 ‘NO APTO
06 ROGER ALBERTC ZARATE JAVIER 27 NO APTO
07 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
(SEGUN PROCEDIMIENTQ DE SELECCION PERSONAL,
CARINA QUISPE MENDQCZA INSISQ A.)
08 DESCALIEICADO | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS
JORGE CHIPA CHECCO BASES
09 : DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EL PROCEDEMIENTO DE
SELECCION DEL PERSONAL INC. "A" (FIRMAS Y
CARINA QUISPE MENDOZA FOLIADO) SEGUN LAS BASES
10 DESCALIFICADQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION
SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
(PROCEDIMIENTQ DE SELECCION PERSONAL, INSISO
JORGE WILSON CRUZ CHUCUYA "A".) FIRMA, FOLIO
11 DESCALIFICADOQ | NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACICN

AMADEUS JHYNZON PINAZO BELTRAN

SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES (FALTA
FOLIO)

UNIDAD ORGAN!CA — SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION CIUDADANA — (Sub
Programa EXTENSIONISTA RURAL (YACHAQ RUNA) - PMS).

EVALUACION CURRICULAR

N NOMBRES Y APELLIDOS ‘
PUNTAIE APTO PARA EMTREVISTA PERSONAL
01 JUAN LUIS HUILLCA LAUCATA 33 APTO
02 ZENON EDGAR ANCCASI CHURA 30 APTO
03 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS
DESCALIFICADQ | BASES SENALADO CON EL PROCEDIMIENTO DE
MAMAN! FLORES WILIAN JESUS SELECCIGN PERSONAL
04 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO PARA EL

AMANDA ROSA COPA CHURA

PUESTO (FORMADO POR SUYANA)

NOTA: SE COMUNICA A LOS POSTULANTES APTOS DE LA PRESENTE CONVOCATORIA, QUE LA
ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DE LA FUNDACION SUYANA
{URB. SANTA MARIA LT 17 — SAN SEBASTIAN CUSCO), EL DIA 27 DE ENERO DEL 2025 A PARTIR DE
LAS 8.00 AM.

“UB GERENTE




